Организатор торгов: <..>

385000, Республика Адыгея,

г.Майкоп,

Заявитель: Краснодарский РФ

АО «Россельхозбанк»

350038, г.Краснодар,

ул. им.Короленко, д.2

director@krd.rshb.ru

Оператор электронной

торговой площадки: ООО «А-коста»

eltorgi@akosta.net

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба Краснодарского РФ АО «Россельхозбанк» на
действия организатора торгов конкурсного управляющего <..> при организации и
проведении торгов по продаже имущества ЗАО «Кавказ» в части не включения в лот №13
залогового имущества заявителя в полном объеме.

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) конкурсному управляющему <..>
необходимо не позднее 15:00 час. 12.12.2016 года представить в Управление документацию
торгов по продаже имущества должника ЗАО «Кавказ»: изменения, внесенные в
документацию; заявки участников; все протоколы составленные в ходе проведения торгов;
доказательства опубликования сообщений о проведении торгов в СМИ и иные документы и
сведения, составленные в ходе организации и проведения торгов.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 11:00 часов 13.12.2016 по
адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции организатору торгов,
оператору электронной площадки необходимо приостановить торги до рассмотрения
жалобы, по существу.

mailto:eltorgi@akosta.net

Заместитель руководителя Управления -

председатель комиссии

	385000, Республика Адыгея,
	г.Майкоп,
	Уведомление
	Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее – Управление) принята к рассмотрению жалоба Краснодарского РФ АО «Россельхозбанк» на действия организатора торгов конкурсного управляющего <..> при организации и проведении торгов по продаже имущества ЗАО «Кавказ» в части не включения в лот №13 залогового имущества заявителя в полном объеме.

	В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) конкурсному управляющему <..> необходимо не позднее 15:00 час. 12.12.2016 года представить в Управление документацию торгов по продаже имущества должника ЗАО «Кавказ»: изменения, внесенные в документацию; заявки участников; все протоколы составленные в ходе проведения торгов; доказательства опубликования сообщений о проведении торгов в СМИ и иные документы и сведения, составленные в ходе организации и проведения торгов.
	Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 11:00 часов 13.12.2016 по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.